

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku



ul. Bolesława Leśmiana 4; 21-040 Świdnik

REGON 431010878

tel. (81) 751 42 15

www.spzozswidnik.pl

NIP 712-24-83-842

fax (81) 751 27 49

sekretariat@spzozswidnik.pl



Bank Pekao S.A. Nr rachunku bankowego: 02 1240 5497 1111 0010 7390 0187

Świdnik, dn. 12.08.2019

Uczestnicy postępowania / strona internetowa /

Część II

dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych - numer sprawy SPZOZ/ZP/271/11/08/2019

W związku z postawionymi pytaniami związanymi z przetargiem jw. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie odpowiada :

Ad. Pyt. 1 – Pakiet nr 1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji od 1 do 6, co pozwoli większej ilości wykonawców na złożenie oferty, a Zamawiającemu na wybór oferty cenowo korzystnej.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 2 – Pakiet nr 1

Czy w pozycji 9 Zamawiający dopuści preparat na bazie 0,15% N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopraopan-1,3-diamina, 0,14% poli (oksy -1,2- etanodilo) alfa [2-didecylmetyloamino)etylo] - omega-hydroksy-propionian (sól). Przeznaczony do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwia dezynfekowanych powierzchni. Produkt posiada opinię producenta sprzętu medycznego Famed lub równoważną. Spektrum działania, potwierdzone normami z obszaru medycznego: B (MRSA), F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, BVDV, HSV, Ebola) - 1 minuta. Tbc (M.terrae) - 5 minut. Produkt posiada badania dla B, F zgodnie z EN 16615. Opakowanie 1l z odpowiednim przeliczeniem ilości pełnych opakowań?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 3 – Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 9 wymaga, aby produkt był przebadany zgodnie z Normami Europejski z obszaru medycznego w zakresie spektrum bakteriobójczego, bójczego wobec grzybów drożdżopodobnych, wirusów oraz prątków gruźlicy?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 4 – Pakiet nr 1

Czy w pozycji 10 Zamawiający dopuści preparat na bazie amin i czwartorzędowych związków amonowych z dodatkiem enzymu proteazy odpowiadającego za rozkładanie białka. bakterie, MRSA, grzyby (C.albicans), prątki (M.terrae, M.avium), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, grypa, ebola), wirus adeno w czasie do 30 minut i stężeniu 0,5%, wirus polio w czasie 15 minut i stężeniu 1%. Produkt przebadany według norm obszaru medycznego, faza 2.2, wirusy - faza 2.1

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ